Директору АНО ДПО «Новгородский Учебно-деловой центр предпринимательства и малого бизнеса»

к.т.н., доценту

Богданову Владимиру Васильевичу

(тел./факс (8162) 738686)

e-mail: vvb89@yandex.ru

www.ot53.ru

От_______________________________________________________

(юридическое название организации)

ИНН/КПП____________________________________

          ОТРАСЛЬ___________________________________

          ВИД ПРОИЗВОДСТВА (нужное подчеркнуть):

А) Пожароопасное,
В) Другое

Юридический адрес организации_______________________________

____________________________________

ЗАЯВКА от ___________________

                             (дата)

на обучение по программе пожарно-технического минимума
 Просим Вас провести обучение по программе пожарно-технического минимума ______человек c _____________2020 г.
в городе.(пос.) ____________________
	№ п./п.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

Оплату по выставленному Вами счёту, гарантируем.

Контактный телефон, факс:( ________ ) ________________________

     код

E-MAIL____________________________________________________
Руководитель организации (ФИО)

________________

Подпись

М.п.

Стоимость обучения одного слушателя составляет 1299 руб.